MC CERBONE “
5° APT "ISCHIA MARE CROSS" 2020 www.ultracross.it

MYLAPS

5° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

Rider Open Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Prima Manche 09/02/2020 12:10 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:21:27
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 54.725 +9.262 12:34:15.146 3 51.032 +0.847 12:24:47.172
(575) Palo Alfonso 4 52.432 +2.247 12:25:39.604
B 42787 | 12:22:51.465 (139) Todisco Ciro 5 51.388 +1.203  12:26:30.992
2 44.393 +1.606 12:23:35.858 m 12:22:37.794 6 50.437 +0.252 12:27:21.429
3 44.042 +1.255 12:24:19.900 2 49.831 +5.309 12:23:27.625 7 1:10.514 +20.329 12:28:31.943
4 43.650 +0.863 12:25:03.550 3 54.169 +9.647 12:24:21.794 8 52.523 +2.338 12:29:24.466
5 46.221 +3.434 12:25:49.771 4 51.105 +6.583 12:25:12.899 9 1:32.867 +42.682 12:30:57.333
6 47.371 +4.584 12:26:37.142 5 49.737 +5.215 12:26:02.636 10 55.982 +5.797 12:31:53.315
7 47.083 +4.296 12:27:24.225 6 52.445 +7.923 12:26:55.081 1 55.707 +5.522 12:32:49.022
8 50.403 +7.616 12:28:14.628 7 56.239 +11.717 12:27:51.320 12 53.899 +3.714 12:33:42.921
9 46.593 +3.806 12:29:01.221 8 53.099 +8.577 12:28:44.419 13 53.496 +3.311 12:34:36.417
10 46.313 +3.526 12:29:47.534 9 54.722 +10.200 12:29:39.141
1 44.311 +1.524 12:30:31.845 10 56.199 +11.677 12:30:35.340 (4) Palladio Valerio
12 47.167 +4.380  12:31:19.012 1 53.936 +9.414  12:31:29.276 B 55.733 | 12:22:59.59
13 49.552 +6.765 12:32:08.564 12 57.965 +13.443 12:32:27.241 2 58.994 +3.261 12:23:58.590
14 49.963 +7.176 12:32:58.527 13 55.515 +10.993 12:33:22.756 3 59.331 +3.508 12:24:57.921
15 50.762 +7.975 12:33:49.289 14 54.277 +9.755 12:34:17.033 4 59.066 +3.333 12:25:56.987
5 1:00.515 +4.782 12:26:57.502
(44) lacovino Davide (891) lacovino Alessio 6 58.209 +2.476 12:27:55.711
122231734 BN 51306 | 12:22:52.596 7 57.980 +2.247  12:28:53.691
2 44.087 +3.399 12:23:15.821 2 52.560 +1.254 12:23:45.156 8 58.593 +2.860 12:29:52.284
3 45.677 +4.989 12:24:01.498 3 51.955 +0.649 12:24:37.111 9 59.569 +3.836 12:30:51.853
4 47.950 +7.262 12:24:49.448 4 51.394 +0.088 12:25:28.505 10 1:01.605 +5.872 12:31:53.458
5 48.255 +7.567 12:25:37.703 5 1:15.136 +23.830 12:26:43.641 11 1:02.374 +6.641 12:32:55.832
6 45.972 +5.284 12:26:23.675 6 53.181 +1.875 12:27:36.822 12 1:01.807 +6.074 12:33:57.639
7 47.049 +6.361 12:27:10.724 7 53.609 +2.303 12:28:30.431
8 58.281 +17.593 12:28:09.005 8 51.325 +0.019 12:29:21.756 (121) Pilato Antonio
9 50.375 +9.687  12:28:59.380 9 57.003 +5.697  12:30:18.759 B 52955 | 12:22:55.192
10 51.414 +10.726 12:29:50.794 10 53.083 +L.777 12:31:11.842 2 53.387 +0.432 12:23:48.579
1 52.305 +11.617 12:30:43.099 1 55.641 +4.335 12:32:07.483 3 1:02.397 +9.442 12:24:50.976
12 47.643 +6.955 12:31:30.742 12 56.930 +5.624 12:33:04.413 4 54.958 +2.003 12:25:45.934
13 50.434 +9.746 12:32:21.176 13 55.048 +3.742 12:33:59.461 5 1:04.873 +11.918 12:26:50.807
14 51.744 +11.056 12:33:12.920 6 59.409 +6.454 12:27:50.216
15 53.119 +12.431 12:34:06.039 (88) Di Rienzo Carlo Elio 7 1:01.865 +8.910 12:28:52.081
1 49.692 +0.127 12:23:03.301 8 1:04.206 +11.251 12:29:56.287
(80) Reame Aldo 2 12:23:52.866 9 1:18.576 +25.621  12:31:14.863
1 51.391 +5.083 12:22:43.452 3 53.020 +3.455 12:24:45.886 10 58.208 +5.253 12:32:13.071
2 47.160 +0.852 12:23:30.612 4 51.826 +2.261 12:25:37.712 1 58.963 +6.008 12:33:12.034
3 12:24:16.920 5 53.124 +3.559 12:26:30.836 12 58.567 +5.612 12:34:10.601
4 47.978 +1.670 12:25:04.898 6 53.163 +3.598 12:27:23.999
5 46.883 +0.575 12:25:51.781 7 53.342 +3.777 12:28:17.341 (229) Patalano Alessio
6 48.462 +2.154 12:26:40.243 8 51.786 +2.221 12:29:09.127 1 57.124 +2.456 12:23:03.369
7 47.552 +1.244 12:27:27.795 9 53.267 +3.702 12:30:02.394 2 56.204 +1.536 12:23:59.573
8 49.957 +3.649 12:28:17.752 10 51.536 +1.971 12:30:53.930 3 56.118 +1.450 12:24:55.691
9 48.085 +1.777 12:29:05.837 11 51.282 +1.717 12:31:45.212 4 12:25:50.359
10 51.368 +5.060 12:29:57.205 12 1:35.441 +45.876 12:33:20.653 5 59.832 +5.164 12:26:50.191
11 51.219 +4.911 12:30:48.424 13 55.924 +6.359 12:34:16.577 6 55.203 +0.535 12:27:45.394
12 51.311 +5.003 12:31:39.735 7 59.118 +4.450 12:28:44.512
13 51.714 +5.406 12:32:31.449 (122) Giulio Boccanfuso 8 57.476 +2.808 12:29:41.988
14 51.705 +5.397 12:33:23.154 BN 50355 | 12:22:49.534 9 1:01.734 +7.066 12:30:43.722
15 54.119 +7.811 12:34:17.273 2 1:02.626 +12.258 12:23:52.160 10 1:00.256 +5.588 12:31:43.978
3 1:02.886 +12.518 12:24:55.046 1 1:34.136 +39.468 12:33:18.114
(84) Elia Daniele 4 59.840 +9.472 12:25:54.886 12 1:02.866 +8.198 12:34:20.980
1 48.304 +2.841 12:23:02.272 5 56.720 +6.352 12:26:51.606
2 12:23:47.735 6 59.105 +8.737 12:27:50.711 (21) Antinozzi Roberto
3 46.869 +1.406  12:24:34.604 7 58.939 +8571  12:28:49.650 12:23:02.658
4 47.041 +1.578 12:25:21.645 8 57.925 +7.557 12:29:47.575 2 1:04.438 +1.753 12:24:07.096
5 45.901 +0.438 12:26:07.546 9 56.542 +6.174 12:30:44.117 3 1:07.292 +4.607 12:25:14.388
6 49.141 +3.678 12:26:56.687 10 57.362 +6.994 12:31:41.479 4 1:09.274 +6.589 12:26:23.662
7 49.664 +4.201 12:27:46.351 1n 57.026 +6.658 12:32:38.505 5 1:16.547 +13.862 12:27:40.209
8 49.592 +4.129 12:28:35.943 12 56.776 +6.408 12:33:35.281 6 1:22.512 +19.827 12:29:02.721
9 49.912 +4.449 12:29:25.855 13 1:00.003 +9.635 12:34:35.284 7 1:15.957 +13.272 12:30:18.678
10 50.590 +5.127 12:30:16.445 8 1:11.226 +8.541 12:31:29.904
1 49.778 +4.315 12:31:06.223 (26) Glielmi Gerardo 9 1:15.325 +12.640 12:32:45.229
12 1:19.754 +34.291 12:32:25.977 1 51.194 +1.009 12:23:05.955 10 2:09.793 +1:07.108 12:34:55.022
13 54.444 +8.981 12:33:20.421 2 12:23:56.140
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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5° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

Rider Open

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:21:27

Spiaggia Forio Ischia 0,800 km

Il
09/02/2020 12:10
| .I Il

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro

(99) Minichini Antonio

1 1:12.316 +20.646 12:23:19.525

2 12:24:11.195

3 1:25.276 +33.606 12:25:36.471

4 2:22.232 +1:30.562 12:27:58.703

5 59.453 +7.783 12:28:58.156

6 1:19.265 +27.595 12:30:17.421

7 2:42.955 +1:51.285 12:33:00.376
(124) Morgera Daniele

1 12:23:12.920

Diff

Ora

Giro Tempo del Giro
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